

Pierwsza na świecie autonomiczna restauracja oparta na AI

31 grudnia 2023

CaliExpress to pierwsza na świecie w pełni autonomiczna restauracja oparta na sztucznej inteligencji. Zostanie ona otwarta w południowej Kalifornii w USA. Przez wiele lat miliarderzy technologiczni po cichu, ale wściekle i zawzięcie, pracowali w tajnych laboratoriach, aby udoskonalić autonomiczną sztuczną inteligencję. A kiedy to się stanie już oficjalnie, to będzie się nam wydawać, że pojawiła się ona znikąd, ot tak nagle, jest po prostu dookoła nas.



„Holding Cali Group połączył siły z Miso Robotics, innowatorem stojącym za Flippy (pionierską zrobotyzowaną stacją smażenia opartą na sztucznej inteligencji) oraz PopID, firmą technologiczną usprawniającą zamówienia i płatności za pomocą biometrii. Wspólnie ogłosili nadchodzącą premierę CaliExpress by Flippy, zapowiadaną jako pierwsza na świecie w pełni autonomiczna restauracja. Zakład ten wdroży najnowocześniejsze systemy technologii żywności, automatyzując zarówno stacje grillowania, jak i smażenia, łącząc sztuczną inteligencję (AI) i robotykę” – informuje „Tech Times”.

Restauracja zlokalizowana w doskonałym miejscu handlowym w Pasadenie w Kalifornii, przy 561 E. Green St., CaliExpress by Flippy na nowo zdefiniuje doznania kulinarne dla gości (tak twierdzą reklamy). Klienci będą świadkami zrobotyzowanego przygotowywania posiłków po zameldowaniu się na swoje konta PopID w kioskach do samodzielnego zamawiania, co pozwoli na spersonalizowane rekomendacje zamówień i bezproblemowe płatności.

„Według naszej wiedzy jest to pierwsza na świecie działająca restauracja, w której zarówno zamawianie, jak i każdy proces gotowania są w pełni zautomatyzowane [...] Mariaż tych różnych technologii w celu stworzenia najbardziej autonomicznej restauracji na świecie jest zwieńczeniem lat badań, rozwoju i inwestycji w rodzinę rewolucyjnych firm” – powiedział John Miller, dyrektor generalny PopID i członek zarządu Miso Robotics.

Źródło: [Estachologia.pl](https://estachologia.pl)